
２０２４年 ７月 日

陸上部監督 様

クラブチーム担当者様

札幌陸協普及委員長 井上 智雄

２０２４年 第３７回 南部忠平記念陸上大会

札幌推薦選手選考について

時下、貴職におかれましては、益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。日頃より当協会

の各種事業に際しましてご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、例年であれば７月上旬に札幌市で開催されていた南部忠平記念陸上大会でしたが、今年

度から函館市で９月下旬開催程と種目の変更がありました。

つきましては、小中学生の札幌陸協推薦選手（中学男女３０００ｍと中学リレーを除く）を選

出いたします。参加希望のあった者から記録上位者１～2 名を札幌陸協推薦選手とさせていただ

きます。つきましては、推薦を希望する場合は、8 月 5日（月）までに別紙推薦希望者届け出用

紙に必要事項を記入のうえ、下記申し込み宛にメールで申し込んでください。

記

１．選考対象期間 ２０２４年４月１日（月）～８月２日（金）

２．選考基準 ・記録上位者を推薦する。

３．大会日程 令和６年９月２８日（土）～２９日（日）

函館市千代台公園陸上競技場

４．種目と人数 【小学生】

3 年１００ｍ ８００ｍ 男女各 1 名

4 年１００ｍ ８００ｍ 男女各 1 名

5 年１００ｍ １５００ｍ 男子各 2 名

5 年１００ｍ ８００ｍ 女子各 2 名

6 年１００ｍ １５００ｍ ８０ｍH 男女各 2 名

5.6 年走高跳 走幅跳 ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ 男女各 2 名

5.6 年男女混合４×１００ｍR 1 チーム

【中学生】

１００ｍ ハードル 砲丸投 男女各 2名

５．その他 ・本大会への参加申し込みは個人またはチームで行ってください。。

・参加料も自費となります。

・大会への引率は各家庭でお願いします。

・怪我等は自己責任とします。各自で保険に加入してください。

お問い合わせ先 藻岩中 井上まで

メール tomoo.inoue@sapporo-c.ed.jp

電話 080-5581-5148


